

Svensson Maximilian Invest AB

559403-1675

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maximilian Sixten Gustav Svensson, Styrelseledamot

2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svensson Maximilian Invest AB, med säte i Göteborgs kommun specialiserar sig på mjukvaruutveckling med en särskild inriktning på server utveckling. Företaget verkar på den svenska marknaden och erbjuder sin expertis genom konsulttjänster, huvudsakligen med en specifik leverantör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Etablering av intresseföretag. Bolaget har förvärvat en ägarandel i Bloom Ventures AB och klassificerar innehavet som ett intresseföretag.

Flerårsöversikt

| | 2023-10-01 - 2024-09-30 | 2022-10-26 - 2023-09-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 395 671 | 157 654 |
| Resultat efter finansiella poster | -51 721 | 13 567 |
| Soliditet (%) | -18 | 58 |

Nettomsättningen ökade kraftigt eftersom bolaget kunde arbeta betydligt fler timmar och under fler månader på sitt huvudsakliga konsultuppdrag än under föregående räkenskapsår. Uppdragets omfattning – inte prisförändringar – står därmed för merparten av intäktsökningen mellan åren.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 10 583 | 35 583 |
| Balanseras i ny räkning | | 10 583 | -10 583 | 0 |
| Årets resultat | | | -51 721 | -51 721 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 10 583 | -51 721 | -16 138 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 10 583 |
| Årets resultat | -51 721 |
| Summa | -41 138 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -41 138 |
| Summa | -41 138 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-10-01 - 2024-09-30 | 2022-10-26 - 2023-09-30 |
|------------------------------------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 395 671 | 157 654 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 003 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 396 674 | 157 654 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -15 581 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -66 035 | -48 731 |
| Personalkostnader | 2 | -366 632 | -95 057 |
| Summa rörelsekostnader | | -448 248 | -143 788 |
| Rörelseresultat | | -51 574 | 13 866 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 | 6 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -165 | -305 |
| Summa finansiella poster | | -147 | -299 |
| Resultat efter finansiella poster | | -51 721 | 13 567 |
| Resultat före skatt | | -51 721 | 13 567 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -2 984 |
| Årets resultat | | -51 721 | 10 583 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|--------------------------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 12 500 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 1 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 13 500 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 500 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 11 954 | 3 731 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 41 901 | 30 570 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 53 855 | 34 301 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 21 586 | 26 955 |
| Summa kassa och bank | | 21 586 | 26 955 |
| Summa omsättningstillgångar | | 75 441 | 61 256 |
| Summa tillgångar | | 88 941 | 61 256 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 10 583 | 0 |
| Årets resultat | | -51 721 | 10 583 |
| Summa fritt eget kapital | | -41 138 | 10 583 |
| Summa eget kapital | | -16 138 | 35 583 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 105 079 | 25 673 |
| Summa kortfristiga skulder | | 105 079 | 25 673 |
| Summa eget kapital och skulder | | 88 941 | 61 256 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-09-30

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 |
| Inköp | 12 500 |
| Försäljningar | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 12 500 |
| Redovisat värde | 12 500 |

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-09-30

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 |
| Inköp | 1 000 |
| Försäljningar | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 000 |
| Redovisat värde | 1 000 |

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets största kunduppdrag har tillfälligt pausats från och med 10/02/2025 Dialog förs med kunden om ett återupptagande, men något nytt startdatum är ännu inte fastställt. Pausen kan medföra lägre omsättning under det kommande räkenskapsåret.

Underskrifter

Årsredovisning för Svensson Maximilian Invest AB, 559403-1675
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Maximilian Sixten Gustav Svensson
Maximilian Sixten Gustav Svensson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-30